Tarnéw, dnia 27.11.2024r.
WYKONAWCY BIORACY UDZIAE W

POSTEPOWANIU

Zamawiajacy Szpital Wojew6dzki im. Sw. Lukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnow

tel/fax. 014 6315 167 W
/24

znak pisma: SWLOG.271.90 KK .....

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na zakup dostawe: paskéw do
oznaczania poziomu glukozy we krwi i kontroli w systemie POCT wraz z dzieriawg
glukometréw i oprogramowania oraz podloza mikrobiologiczne dla Szpitala Wojewé6dzkiego im.
Sw. Lukasza SP ZOZ w Tarnowie- nr spr 90/2024

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 21.11.2024r. Zamawiajacy wyjasnia:

Pytanie 1: Dotyczy: Zakres nr 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji nr 21 podioza Wilson Blair, ktére posiada
termin waznosci 21 dni od daty produkcji, i tym samym min. 15 dni od daty dostarczenia do
laboratorium?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2:

2) Czy Zamawiajacy w pozycji nr 23 nie popetnit omyiki pisarskiej dodajgc do opisu podioza wymog
podioza chromogennego, ktdére nalezy zaoferowac jako pozycja kolejna tj. nr 24, i tym samym
wymaga zaoferowania w tej pozycji podtoza niechromogennego do wykrywania i izolacji bakterii
Yersinia spp.?

Odpowiedz:

Zamawiajacy poprawia omytke pisarska w zat nr 1A — zakres nr 2 — poz. 23, ktéra otrzymuje
brzmienie:

23. | Podtoze na ptytkach stale, wybidrcze do 400
izolacji 1 identyfikacji pateczek z rodzaju
Yersinia spp

Pytanie 3

3) Czy Zamawiajacy w pozycji nr 36 wyrazi zgodg na zaoferowanie podfoza od innego producenta niz
pozostate podtoza?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza

Pytanie 4:

4) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycjach nr 39-41 odczynnikow w
probéwkach po 2 ml? Jesli tak, to czy zmianie ulegnie wymagana ilos¢?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza. I10$¢ nie ulega zmianie.

Pytanie 5

5) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu dostawy Surowic do diagnostyki zakazen
pokarmowych z poz. 42-49 do 14 dni roboczych od daty zlozenia zamoOwienia? Surowice
kazdorazowo sprowadzane sg pod indywidualne zamé6wienie klienta z zagranicy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie 6:

Zwracamy sie z prosba o wyjasnienie i potwierdzenie prawidtowego terminu skfadania ofert, gdyz na
platformie jest wskazane 26-11-2024, godz. 9.00 a w SWZ — 25 listopada godz. 9.00.

Odpowiedi:

Zawiadomienie tre$ci SWZ z dnia 27.11.2024r. Zamawiajacy przesuwa termin sktadania ofert na 04
grudnia 2024r. na godz. 09.00 a otwarcie ofert o godz. 09.30. Ponadto zamawiajacy zamiesci
ogloszenie o zmianie ogloszenia na stronie internetowej prowadzonego postepowania — zmiana
terminu oraz przesunie zegar na Platformie zakupowe;j.

Zamawiajagcy umieszcza na Platformie zmodyfikowane zataczniki do SWZ- pod linkiem
postepowania pod nazwa:

- zal nr 1A —asortymentowo-cenowy -modyfikacja-zakres nr 2

Oraz

Zawiadomienie o zmianie tresci SWZ z dnia 27.11.2024r.

Pozostala tre$¢ specyfikacji warunkéw zaméwienia pozostaje bez zmian. Powyzsze informacje, nalezy
traktowaé jako integralna czes¢ specyfikacji warunkéw zamowienia. Przy sporzadzeniu oferty nalezy
poshuzyé si¢ zmodyfikowanymi zatgcznikami.
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